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TERESINA - PICidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO NORTE DO BRASILPromotor:

Site:

ASSOCIAÇÃO PIAUENSE DE CRIADORES DE ZEBUNome:

Contato

CICINATOLEAO@HOTMAIL.COMEmail: (86) 99472-0334Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

ASSOCIAÇÃO PIAUENSE DOS CRIADORES DE ZEBU

CNPJ. 12.329.132/0001-40

BR343 S/N° - PQ DE EXPOSIÇÕES

TERESINA - PI

2ª EXPOTERESINA - 2018

Processadora:

Nelore:

RCO PROCESSAMENTO DE DADOS

Inscrições: 10/06/2018 à 19/06/2018

Entrada de Animais: 18/06/2018

Data Base do Evento: 20/06/2018

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

20/06/2018

21/06/2018 à 23/06/2018

25/06/2018

 0

 68

 6

 1,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

OTAVIO BATISTA OLIVEIRA VILAS BOAS. JN 18939 18292


